様式第２号（第3条関係）
	予約
	貸出

	団体貸出用視聴覚機材利用申込書
　　年　　月　　日
出雲中央図書館長　様
＜利用者＞
　団体名
　代表者名
　所在地
　連絡先　返却責任者氏名

　 電話番号
下記のとおり、視聴覚機材の利用を申請します。
記
１．貸出期間　　　　　年　　月　　日（　　）～　　　　年　　月　　日（　　）
貸出期間は１４日以内です。（返却期間も含みます。）
2． 利用計画

	機　材　名
	数量
	利用について

	利用日時　　　　年　　　月　　　日　　　　時頃

	利用目的

	利用場所

	利用日時　　　　年　　　月　　　日　　　　時頃

	利用目的

	利用場所

	利用日時　　　　年　　　月　　　日　　　　時頃

	利用目的

	利用場所

	利用日時　　　　年　　　月　　　日　　　　時頃

	利用目的

	利用場所